
Murowana Goślina, 8 kwietnia 2022 roku 

Znak sprawy: ZP.271.3.2022 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. z art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy, oznaczonym 

numerem sprawy: ZP.271.3.2022, którego przedmiotem jest wykonanie zadania pn.:  

„Dowóz dzieci z gminy Murowana Goślina do specjalistycznych 

placówek oświatowych według V. (pięciu) części zamówienia”, 

dokonano następującego wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1. w zakresie obejmującym CZĘŚĆ I PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj. „Trasa nr 1 - 

Złotoryjsko, Murowana Goślina, Przebędowo, Trojanowo, Wojnowo, Białężyn, 

Nieszawa do Zespołu Szkół Specjalnych w Kowanówku przy ul. Miłowody 2”: 

  jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

EXPRESS-BUS PRZEWOZY OSOBOWO-TOWAROWE WACŁAW STASIULEWICZ 

WOŁUSZEWO 3, 87-720 CIECHOCINEK 

 
Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto za 1 km: 8,73 PLN  

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 5 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  kryteriami oceny ofert - jakim kierował się Zamawiający 

dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty – były: 

a) kryterium 1 (CI): cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (CI) – 60%, 

b) kryterium 2 (RI): rok produkcji pojazdu, którym świadczona będzie usługa 

przewozu dzieci/uczniów (RI) – 40%. 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

Jego oferta jest zgodna z treścią specyfikacji warunków zamówienia i nie podlega 

odrzuceniu oraz otrzymała najwyższą ilość punktów, zgodnie z ww. kryteriami oceny ofert 

przyjętymi w przedmiotowym postępowaniu przetargowym, tj. 100,00 punktów łącznie.  

Zamawiający uznał ofertę ww. Wykonawcy za najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 

ustawy. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 



Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną punktacją: 
Miejsce 

w 

rankingu 

ofert 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1. 

TELEBUS PAULINA 

FRĄCKOWIAK 

DŁUGA GOŚLINA 5A  

62-095 MUROWANA 
GOŚLINA 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (CI) – 

60% 

Oferta odrzucona rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (RI) – 

40% 

Łączna liczba punktów: 

2. 

EXPRESS-BUS 

PRZEWOZY OSOBOWO-

TOWAROWE WACŁAW 

STASIULEWICZ 

WOŁUSZEWO 3  

87-720 CIECHOCINEK 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (CI) – 

60% 
60,00 

I. 
rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (RI) – 

40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 100,00 

5. 

FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA BARTOSZ 

MARCINIAK 

UL. KOŚCIUSZKI 16B 

62-085 SKOKI 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (CI) – 

60% 

Oferta odrzucona 
rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (RI) – 

40% 

Łączna liczba punktów: 

2. w zakresie obejmującym CZĘŚĆ II PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj. „Trasa nr 2 - 

Trojanowo, Przebędowo, Rakownia, Boduszewo, Huciska, Kamińsko, Długa 

Goślina, Murowana Goślina do placówek oświatowych wskazanych w SWZ”: 

      jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „ANIA” ANNA BOBER 

UL. POLNA 29, 62-085 SKOKI 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto za 1 km: 3,19 PLN  

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 5 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  kryteriami oceny ofert - jakim kierował się Zamawiający dokonując 

wyboru najkorzystniejszej oferty – były: 

kryterium 1 (CII): cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (CII) – 60%, 

kryterium 2 (RII): rok produkcji pojazdu, którym świadczona będzie usługa przewozu 

dzieci/uczniów (RII) – 40%. 

Zamawiający, na podstawie opisanych powyżej kryteriów oceny ofert przyznał ofercie ww. 

Wykonawcy łącznie 100,00 punktów. Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału - nie 

podlega wykluczeniu, a oferta ww. Wykonawcy nie podlegała odrzuceniu. Zamawiający 

uznał ofertę ww. Wykonawcy za najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

 



Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną punktacją: 
Miejsce 

w 

rankingu 

ofert 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

1. 

EXPRESS-BUS 

PRZEWOZY OSOBOWO-

TOWAROWE WACŁAW 

STASIULEWICZ 

WOŁUSZEWO 3  

87-720 CIECHOCINEK 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C2) – 

60% 

46,23 

II. 
rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R2) – 

40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 86,23 

4. 

FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA „ANIA” 

ANNA BOBER 

UL. POLNA 29  

62-085 SKOKI 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C2) – 

60% 
60,00 

I. rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R2) – 

40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 100,00 

5. 

FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA BARTOSZ 

MARCINIAK 

UL. KOŚCIUSZKI 16B 

62-085 SKOKI 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C2) – 

60% 

Oferta odrzucona rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R2) – 

40% 

Łączna liczba punktów: 

 

3. w zakresie obejmującym CZĘŚĆ III PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj. „Trasa nr 3 - 

Przebędowo, Murowana Goślina, Mściszewo, Złotoryjsko do placówek 

oświatowych wskazanych w SWZ”: 

         jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „ANIA” ANNA BOBER 

UL. POLNA 29, 62-085 SKOKI 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto za 1 km: 2,69 PLN 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 5 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  kryteriami oceny ofert - jakim kierował się Zamawiający dokonując 

wyboru najkorzystniejszej oferty – były: 

kryterium 1 (CIII): cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (CIII) – 60%, 

kryterium 2 (RIII): rok produkcji pojazdu, którym świadczona będzie usługa przewozu 

dzieci/uczniów (RIII) – 40%. 

Zamawiający, na podstawie opisanych powyżej kryteriów oceny ofert przyznał ofercie ww. 

Wykonawcy łącznie 92,00 punkty. Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału - nie 

podlega wykluczeniu, a oferta ww. Wykonawcy nie podlegała odrzuceniu. Zamawiający 

uznał ofertę ww. Wykonawcy za najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy. 



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i 

nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania, 

adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

wraz z przyznaną punktacją: Miejsce w 

rankingu 

ofert Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

2. 

EXPRESS-BUS 

PRZEWOZY 

OSOBOWO-

TOWAROWE WACŁAW 

STASIULEWICZ 

WOŁUSZEWO 3  

87-720 CIECHOCINEK 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C3) – 

60% 
42,25 

II. 

rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R3) – 

40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 82,25 

4. 

FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA „ANIA” 

ANNA BOBER 

UL. POLNA 29  

62-085 SKOKI 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C3) – 

60% 
60,00 

I. rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R3) – 

40% 

32,00 

Łączna liczba punktów: 92,00 

 

4. w zakresie obejmującym CZĘŚĆ IV PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj. „Trasa nr 4 - 

Kąty, Białęgi, Raduszyn, Murowana Goślina do placówek oświatowych 

wskazanych w SWZ”: 

         jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA „ANIA” ANNA BOBER 

UL. POLNA 29, 62-085 SKOKI 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto za 1 km: 4,30 PLN 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 5 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  kryteriami oceny ofert - jakim kierował się Zamawiający dokonując 

wyboru najkorzystniejszej oferty – były: 

kryterium 1 (CIV): cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (CIV) – 60%, 

kryterium 2 (RIV): rok produkcji pojazdu, którym świadczona będzie usługa przewozu 

dzieci/uczniów (RIV) – 40%. 

Zamawiający, na podstawie opisanych powyżej kryteriów oceny ofert przyznał ofercie ww. 

Wykonawcy łącznie 100,00 punktów. Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału - nie 

podlega wykluczeniu, a oferta ww. Wykonawcy nie podlegała odrzuceniu. Zamawiający 

uznał ofertę ww. Wykonawcy za najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy. 

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 



Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną punktacją: 
Miejsce 

w 

rankingu 

ofert 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

1. 

TELEBUS PAULINA 

FRĄCKOWIAK 

DŁUGA GOŚLINA 5A  
62-095 MUROWANA 
GOŚLINA 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C4) – 

60% 

Oferta odrzucona 
rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R4) – 

40% 

Łączna liczba punktów: 

2. 

EXPRESS-BUS 

PRZEWOZY OSOBOWO-

TOWAROWE WACŁAW 

STASIULEWICZ 

WOŁUSZEWO 3  

87-720 CIECHOCINEK 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C4) – 

60% 
42,16 

II. rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R4) – 

40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 82,16 

4. 

FIRMA USŁUGOWO 

HANDLOWA „ANIA” 

ANNA BOBER 

UL. POLNA 29  

62-085 SKOKI 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C4) – 

60% 
60,00 

I. 
rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R4) – 

40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 100,00 

 

5. w zakresie obejmującym CZĘŚĆ V PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, tj. „Trasa nr 5 - 

Nieszawa, Uchorowo, Głębocko, Murowana Goślina do placówek oświatowych 

wskazanych w SWZ”: 

         jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy: 

 

EXPRESS-BUS PRZEWOZY OSOBOWO-TOWAROWE WACŁAW STASIULEWICZ 

WOŁUSZEWO 3, 87-720 CIECHOCINEK 

Ww. Wykonawca oferuje wykonanie zamówienia za cenę brutto za 1 km: 5,12 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 5 Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  kryteriami oceny ofert - jakim kierował się Zamawiający dokonując 

wyboru najkorzystniejszej oferty – były: 

kryterium 1 (CV): cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (CV) – 60%, 

kryterium 2 (RV): rok produkcji pojazdu, którym świadczona będzie usługa przewozu 

dzieci/uczniów (RV) – 40%. 

Zamawiający, na podstawie opisanych powyżej kryteriów oceny ofert przyznał ofercie ww. 

Wykonawcy łącznie 100,00 punktów. Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału - nie 



podlega wykluczeniu, a oferta ww. Wykonawcy nie podlegała odrzuceniu. Zamawiający 

uznał ofertę ww. Wykonawcy za najkorzystniejszą zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres 

Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert wraz z przyznaną punktacją: 
Miejsce 

w 

rankingu 

ofert 

Nazwa kryterium 

(maksymalna waga) 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

2. 

EXPRESS-BUS 

PRZEWOZY OSOBOWO-

TOWAROWE WACŁAW 

STASIULEWICZ 

WOŁUSZEWO 3  

87-720 CIECHOCINEK 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C5) – 

60% 
60,00 

I. rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R5) – 

40% 

40,00 

Łączna liczba punktów: 100,00 

4. 

STHU SZYMON 

STASIULEWICZ 

UL. BEMA 93B  

87-720 CIECHOCINEK 

cena brutto za 1 km świadczenia usługi  (C5) – 

60% 
51,89 

II. rok produkcji pojazdu, którym świadczona 

będzie usługa przewozu dzieci/uczniów (R5) – 

40% 

35,00 

Łączna liczba punktów: 86,89 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w zakresie obejmującym wszystkie Części 

przedmiotu zamówienia, umowa – zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – nie może zostać zawarta 

w terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty. 

W imieniu Zamawiającego: 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Adresat, 

2) aa.  

 


		2022-04-08T11:50:28+0200
	Radosław Jan Szpot




